健康元药业集团                                                                监事会审核意见

 1 / 1

健康元药业集团股份有限公司监事会

关于本公司与 International Finance Corporation 签署长期贷款

协议之审核意见

本公司于 2024 年 1 月 29 日（星期一）召开八届监事会二十九次会议，会议

审议《关于本公司与 International Finance Corporation 签署长期贷款协议的议案》，

经认真审阅相关文件，本公司监事会发表审核意见如下：

本公司监事会认为：公司本次的长期贷款有利于子公司扩大生产能力、优化

公司融资结构、降低融资成本, 符合公司整体业务需要及战略发展，本公司监事

会同意公司与 International Finance Corporation 签署长期贷款协议。

健康元药业集团股份有限公司

二〇二四年一月二十九日